ПРОТОКОЛ

Заседания Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации МО «Мелекесский район»
от  «27» ноября 2007г.                                                                                        №23-02/2007

Место проведения:   г. Димитровград, ул.  Хмельницкого, дом 93

Время проведения: 14.00 (время московское)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии –      Костик Л.А.

Заместитель председателя-    Щукин А.В.
Члены комиссии:

   Ермакова Л.Н.

   Куранов Г.Д.

   Чигакова О.П.

   Богачкина Т.В.

Секретарь комиссии
:
Епифанова Е.В.

Отсутствовали:                     нет

Кворум для проведения заседания имеется.
Заседание комиссии является правомочным.

1. Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе.

Предмет открытого конкурса: Право заключить муниципальный контракт на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств в 2008 году.

Начальная (максимальная) цена контракта:

               по Лоту № 1 – 52446,59 рублей.

   по Лоту № 2 – 3384,38 рублей

               по Лоту № 3 – 4845,00 рублей

   по Лоту № 4 – 4275,00 рублей

   по Лоту №5 –20754,00 рублей

   по Лоту №6 –23748,00 рублей

2. Процедура вскрытия конвертов  с заявками на участие в конкурсе и  открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам была проведена Единой комиссией в период с 14 часов 00 минут по 14 часов 30 минут «26» ноября 2007 года по адресу: г. Димитровград, ул. Хмельницкого, 93  (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе № 23-01/2007 от  26 ноября  2007 года).

3. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась Единой комиссией в период с 14 часов 00 минут  по 14 часов 40 минут «27» ноября 2007 года по адресу: г. Димитровград, ул. Хмельницкого, 93, каб 515.

4. На процедуру рассмотрения  было представлено две конкурсные заявка на участие в открытом конкурсе:
	№  п/п
	Наименование участника размещения заказа

	Почтовый адрес

	1
	ООО «РГС-Поволжье»
	432980, г. Ульяновск, ул. Л. Толстого, д.99,

тел. 2-73-43.

	2.
	Филиал ОАО «МСЦ» в г. Димитровграде
	433507, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Гончарова, д. 5, т.3-18-03

5. В результате рассмотрения заявок на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям, установленным конкурсной документацией, Единая комиссия приняла решение:

5.1. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участниками конкурса следующего участника размещения заказа:

	№  п/п
	Наименование участника размещения заказа

	Почтовый адрес

	1
	ООО «Росгосстрах-Поволжье» - «Управление по Ульяновской области»
	432980, г. Ульяновск, ул. Л. Толстого, д.99,

тел. 2-73-43

	2
	Филиал ОАО «МСЦ» в г. Димитровграде
	433507, Ульяновская область, г. Димитровград, ул. Гончарова, д. 5, т.3-18-03

6. Единая комиссия подведет итоги открытого конкурса 28.11.2007 года в 14 час.00 мин. (время московское) по адресу г. Димитровград, ул. Хмельницкого, д. 93, 5-й этаж, каб. 515

7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте melekess-adm.ru
8. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.
Настоящий протокол составлен в одном   экземпляре.

_______________________
	_______________________
_______________________

________________________
________________________
	Костик Л.А.

Щукин А.В.
Ермакова Л.Н.

Куранов Г.Д.
Чигакова О.П.

Богачкина Т.В.

Епифанова Е.В.